a garanzia dell’esatto adempimento degli impegni assunti con il 

presente accordo, ha prestato apposita cauzione definitiva a mezzo polizza fideiussoria n. 0947000000083561, 

rilasciata da Banca Nazionale del Lavoro S.p.a. in data 13/04/2023, per l’importo di € 18.995,16 (euro 

diciottomilanovecentonovantacinque/16); 

 sono state esperite le verifiche concernenti le dichiarazioni presentate in sede di gara; 

 ai sensi dell’art. 3 co. 8 della legge 136/2010 è stata presentata da parte di NESTLE’ ITALIANA S.P.A. la 

dichiarazione di esplicita assunzione degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, corredata dagli estremi